
III. perníková válka

Vladimír Merta

Mraky tmavnou a ženy zavírají okna
ze starých domů se sype sváteční hudba
a odhozená slova se vrací spátky nad mou hlavu

Tak začíná třetí perníková válka

Po obloze táhnou hromady cizích věcí
z nebes je posílají bleděmodří andělé až k nám
můžeš si z nich vybrat všechno co si budeš přát
a místo toho něco jiného zpátky dát

Ulice jsou prázdné a kruté jako hroby dětských hraček
zbytky noci odnesli na svých šatech poslední ranní chodci
kdo může utíká do hor nebo do snů
nezvykle rychle hlavou stíná větve stromů

Tak začíná třetí perníková válka

Z oblohy padají hromady cizích věcí
z nebes je poslali bleděmodří andělé až k nám
každý si z nich mohl vybrat všechno co si mohl přát
a místo toho musel svůj život zpátky dát

Tak začala třetí perníková válka
Tak začala třetí perníková válka
Tak začala třetí perníková válka

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

